

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
1	10	a1050	GASKET PUMP	278
2	10	a1374	ENGINE AND HEAD LIGHT HARNESS ASSY	549
3	10	a1376	ROD	1,578
4	10	a168	FITTING LUBRICATION	676
5	10	a3218	CHANNEL R.H BRACKET	1
6	10	a3479	REAR SUPPORT	98
7	10	a3480	FRONT SUPPORT ASSY	13
8	10	a4405	SCREW	473
9	10	a4750	THIN NUT M24	1,500
10	10	a4989	PIN	43
11	10	a5184	SPACER	1,000
12	10	a5205	HEX. SOCKET HEAD CAP SCREW M5x25	1,000
13	10	a5343	INSTRUMENT PANEL HARNESS	100
14	10	a549	RETAINING RING EXTERNAL	30
15	10	a5620	BALL BEARING	496
16	10	a5659	TUBE ASSY - FUEL TANK TO TAP	100
17	10	a5671	HOSE ASSY	161

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
18	10	a5672	ROD & YOKE ASSY	452
19	10	a5728	HEX. LOCK NUT M24x2	1,997
20	10	a5849	ASSY. SWITCH	220
21	10	a5887	LEVER ASSY	399
22	10	a5929	GEAR	476
23	10	a593	HEX BOLT-5/8-18	89
24	10	a5931	GEAR SHAFT	469
25	10	a5935	O-RING	46
26	10	a6090	STUD	472
27	10	a612	BOLT	192
28	10	a6141	O RING	489
29	10	a6311	HEX. BOLT M16x1.5x40 -10.9-ZN	854
30	10	A6655	TUBE ASSY	187
31	10	A6666	JUNIOR - TIMER KNOT	3,750
32	10	A6729	BOLT M4x16	1,379
33	10	A7884	WASHER	3,360
34	10	A7886	HEX. HEAD BOLT ZINC ISO 8.8 COARSE THREAD M14x40	124

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
35	10	A7888	WASHER	1,350
36	10	A7891	HEX. SOCKET HEAD CAP SCREW M6-L=12	1,351
37	10	A7892	ALLEN SCREW	1,000
38	10	A7896	WASHER	1,216
39	10	A7904	RETAINING RING EXTERNAL-HEAVY TYPE	789
40	10	a792	SCREW TAP PAN HD	1,747
41	10	A7944	GAS SPRING ASSY. 500N	256
42	10	A8049	PRE CLEANER	50
43	10	A8178	CUPPER WASHER	230
44	10	A8312	SPOOL LEVER RIGHT	26
45	10	A8313	SPOOL LEVER LEFT	25
46	10	A8605	ASSY LINK ROD FOOT THROTTLE	2
47	10	A8690	SPACER	1,267
48	10	A8823	COVER	998
49	10	A8848	O-RING	54
50	10	A8849	O-RING	341
51	10	A8850	NUT	2

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
52	10	A8851	FORK AXIS	1,702
53	10	A8867	COVER	915
54	10	A8990	PACKING	5
55	10	A9009	HEX. HEAD SCREW M14x50-CSP-MB 1.32	1,000
56	10	A9290	WASHER	1,752
57	10	A9296	HARNESS NO. PLATE	190
58	10	A9323	SEALING RING	820
59	10	A9552	BOLT M10x1.25x20	100
60	10	B2807	PUMP ASSY. POWER STEERING-HEMA	120
61	10	b302	ROD-HYDRAULIC LIFT CONNECTING	432
62	10	b538	PIN PUMP SUPPORT	7
63	10	b756	CLIP	4,103
64	10	b762	PIN	18
65	10	b779	GASKET	455
66	10	b784	ASSY-HOSE REMOTE GRSNG	1,673
67	10	c231	CABLE-TIE RELEASABLE	4,270
68	10	c355	PEDAL-BRAKE LH	173

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
69	10	c488	CABLE-TIE	5,417
70	10	c688	SPRING QUADRANT LEVER	11,400
71	10	c986	DECAL-IPTO	13,721
72	10	d183	CLIP-SNAPPER	8,135
73	10	d264	NUT	42,700
74	10	d423	ROD	23
75	10	d508	EMBLEM-HOOD RH	271
76	10	d793	PIN B 16X60	110
77	10	d940	HYDRAULIC JACK 20KN	250
78	10	d999	SHAFT	295
79	10	e106	PLUG-BLANKING	52
80	10	e199	EYE	4,789
81	10	e452	HEX BOLT DIN 931 M12X70-PH	25,358
82	10	f650	CHEESE HEAD SCREW DIN7985 M5X10	17,460
83	10	f678	PLUG	300
84	10	g275	LOCKWASHER DIN 127 A10-FST-ZN	22,000
85	10	g297	HEX SCREW DIN 933 M12X25-8.8-ZN	86,794

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
86	10	g612	ROD	8,197
87	10	g613	HEX SCREW	8,075
88	10	g615	CAP	34
89	10	g619	RUBBER WASHER	14,095
90	10	g620	RUBBER WASHER	240
91	10	g622	RUBBER WASHER	420
92	10	h129	TRUST WASHER	5,635
93	10	h246	SPINDLE AND SHAFT RH	5
94	10	h292	WASHER-FLAT	19,751
95	10	h640	WASHER	40,000
96	10	h642	WELD NUT DIN 929 M6-ST	3,800
97	10	i122	PIN	1,590
98	10	i149	BOLT 7/16-20*1/12ZN	16,689
99	10	i153	BRACKET	3,691
100	10	i154	LEVER	5,329
101	10	i155	LEVER	727
102	10	i156	PLATE	3,880

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
103	10	i266	BRKT-STOP LIGHT SWITCH	474
104	10	i730	O-RING	43,430
105	10	i876	EMBLEM LH	2,254
106	10	i877	EMBLEM RH	2,341
107	10	i916	PIN	3,050
108	10	j190	NUT LOCK M6-LH	762
109	10	j390	SUPPORT	1,405
110	10	j517	DRAFT LEVER	3,540
111	10	j591	PARS MAHARAT SPOOL VALVE OR-4 ASSY	42
112	10	k369	EMBLEM RH	212
113	10	k517	EMBLEM LH	324
114	10	k518	RETAINING-RING-EXT	9,390
115	10	k520	HEAD EMBLEM RH	164
116	10	k522	WASHER	5,930
117	10	k523	HEAD EMBLEM LH	298
118	10	k535	KNOB ASSY	920
119	10	k539	CARRIAGE BOLT	27,750

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
120	10	k541	STOP-POSITION-	5,615
121	10	k544	BRACKET QUADRANT WELDED ASSY	1,072
122	10	k815	BRACKET DIF CLOCK RH	3,736
123	10	l127	PEDAL ROD DIFF. LOCK	1,300
124	10	l405	O RING	67
125	10	l492	HEX BOLT M12X70	49,632
126	10	l506	EMBLEM HOOD LH	1,336
127	10	l507	EMBLEM HOOD RH	534
128	10	l508	DECAL RADIATOR CAP	794
129	10	l509	DECAL DRAFT CONTROL	794
130	10	l510	DECAL- MAIN	934
131	10	l511	DECAL REAR WARNING	2,079
132	10	l512	DECAL FUEL FILLING	360
133	10	l513	DECAL SOLENDID COVER	769
134	10	l514	DECAL BATTERY	879
135	10	l515	DECAL BETTERY	632
136	10	l516	DECAL HOT PARTS SHIELD	2,205

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
137	10	I518	DECAL EXIT FINAL CONTROL	609
138	10	I519	DECAL FINAL CONTROL	654
139	10	I520	DECAL ANTIFREEZER	517
140	10	I521	ECAL FINAL CHECKING	657
141	10	I522	DECAL STEERING	528
142	10	I524	DECAL POSITION	652
143	10	I525	DECAL THERMOSTART	391
144	10	I703	EMBLEM HOOD RH	315
145	10	I704	EMBLEM HOOD LH	403
146	10	I867	ORING	14,708
147	10	m861	DECAL AIR CLEANER	1,675
148	10	m898	MANUFACTURERS PLATE	896
149	10	m967	GEAR BOX	1
150	10	n198	EMBLEM HOOD L/H	691
151	10	n199	EMBLEM HOOD R/H	578
152	10	n247	DECAL POSITION CONTROL	794
153	10	n248	DECAL RADIATOR CAP	814

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
154	10	n249	DECAL DRAFT CONTROL	837
155	10	n250	DECAL THERMOSTART	752
156	10	n252	DECAL - MAIN	831
157	10	n253	DECAL REAR WARNING	664
158	10	n254	DECAL FUEL FILLING	840
159	10	n255	DECAL SOLENOID COVER	820
160	10	n256	DECAL BATTERY	826
161	10	n257	DECAL BATTERY	825
162	10	n258	DECAL HOT PARTS SHIELD	1,685
163	10	n259	DECAL PUMP STEERING	830
164	10	n260	ANTIFREEZER	859
165	10	n261	FINAL CONTROL	852
166	10	n262	FINAL CHECKING	842
167	10	n263	EXIT FINAL CONTROL	739
168	10	n264	DECAL AIR CLEANER	826
169	10	n265	DECAL ANTISEDIMENTATION LIQUID	825
170	10	n266	MANUFACTURESE PLATE	832

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
171	10	n319	AIR HOSE	235
172	10	n419	PULL ROD ASSY	479
173	10	n420	PULL ROD ASSY	346
174	10	n427	REAR HARNESS ASSY	534
175	10	n449	FUEL PASS	125
176	10	n524	SIDE BRACKET ASSY	486
177	10	n529	INSTRUMENT PANEL & COMPONENTS ASSY	94
178	10	n882	CLIP - FUEL PIPE	24,394
179	10	n961	ASSIST BRACKET	64
180	10	n991	TUBE SEDIMENTOR TO PUMP	1,204
181	10	o355	ASSY ROD	129
182	10	o357	SEAL PANEL BULKHEAD	340
183	10	o386	TUBE ASSY	1,143
184	10	o653	ASSY GEAR OUTPUT 23T	1,130
185	10	o686	FRONT DRIVESHAFT GUARD MOUNTING (CARRARO)o	1,536
186	10	o687	TUBE ASSY. DIFF.LOCK (CARRARO)o	1,882
187	10	o829	STEERING COLUMN	272

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
188	10	o839	DOUBLE LEVER ASSY	149
189	10	o841	BRACKET LEVER	212
190	10	o842	ANGLE LEVER ASSY	528
191	10	p446	ENGINE & HEAD LIGHT HARNESS ASSY	52
192	10	p529	AXLE SPACER	2,377
193	10	q936	WASHER	381
194	10	r340	HEX. SOCKET HEAD CAP SCREW M8x20	5,070
195	10	r414	QUICK CONNECTING COUPLING - MALE	90
196	10	r436	BALL JOINT	156
197	10	r528	FUEL CUT - OFF ASSY	3,011
198	10	r529	BRACKET ASSY	4,469
199	10	r536	ASSY.LOWER LINK	52
200	10	r872	DECAL	131
201	10	r984	KNEE	4,226
202	10	s263	HEX BOLT UNC SAE 5	2,000
203	10	s812	EMBLEM R.H	590
204	10	s813	EMBLEM L.H	541

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
205	10	s840	PIN -PIVOT	48
206	10	t338	BRACKET	1,594
207	10	t364	BRAKE DOUBLE LEVER ASSY	536
208	10	t393	INTER COOLER	461
209	10	t437	MUFFLER-IRAN	289
210	10	t496	PLATE- RETAINER	738
211	10	t497	TUBE ASSY	133
212	10	t953	MANUFACTURERS PLATE	299
213	10	w744	ADJUST LEVER	3,020
214	10	w829	PANEL ASSY	66
215	10	x532	HOOD GRILLE	233
216	10	x537	HAND BREAKE CLATCH	1,067
217	10	x549	DECAL L.H	300
218	10	x559	DECAL ITM L.H	<u>1,204</u>
219	10	x560	DECAL ITM R.H	<u>1,204</u>
220	10	x562	DECAL ITM L.H	<u>755</u>
221	10	x563	DECAL ITM R.H	<u>755</u>

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
222	10	x565	ALLEN SCREW	180
223	10	x567	WASHER	2,045
224	10	x570	FRONT LIGHT	774
225	10	x571	FUSE - 7.5	540
226	10	x576	DAMPER	67
227	10	x577	DAMPER	860
228	10	x720	FUEL HOSE	1,224
229	10	x733	SHIELD GRID	16
230	10	x739	DECAL ITM L.H	333
231	10	x740	DECAL ITM R.H	368
232	10	x746	SHAFT	1,566
233	10	x747	SPACER	30
234	10	x749	TIEROD	2,081
235	10	x750	GEAR	342
236	10	x751	GEAR	365
237	10	x820	CLAMP FOR RING	617
238	10	x848	EXHAUST	10

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
239	10	x855	FRONT HITCH	114
240	10	x861	UP-COVER	200
241	10	x862	FRONT ARM	76
242	10	x863	R-DECAL	1,027
243	10	x864	L-DECAL	1,013
244	10	x876	HOOD LOCK	101
245	10	x877	HOOD HOOK	132
246	10	x880	HOOD CYLINDER	194
247	10	x883	HOOD CLIP	400
248	10	x895	SUPPORT	65
249	10	x897	SCREW M8x60	930
250	10	x917	P.T.O COVER	978
251	10	X993	FUSE COVER	153
252	10	X994	ASSY. BRAKE LIGHT SWITCH	364
253	10	y100	HOOD	7
254	10	y110	DASHBOARD COVER	14
255	10	y114	SPACER	2,230

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
256	10	y119	SPACER	4,029
257	10	y143	GEAR	6
258	10	y155	PACKING	214
259	10	y156	PACKING	4
260	10	y170	BRAKE SHOE	18
261	10	y172	SLEEVE	1,719
262	10	y202	GEAR	146
263	10	y219	SCREW	3,276
264	10	y228	SPACER	3,989
265	10	y240	CONNECTION	109
266	10	y242	SPACER	8,865
267	10	y253	MARK PLATE	268
268	10	y254	MARK PLATE	3,079
269	10	y258	UNIVERSAL JOINT	401
270	10	y274	BUSHING	117
271	10	y290	WASHER	209
272	10	y299	BAR	86

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
273	10	y310	SHAFT	476
274	10	y316	OIL TUBE	418
275	10	y333	SCREW	440
276	10	y347	BUSHING	88
277	10	y374	SUPPORT	92
278	10	y390	CLUTCH	32
279	10	y398	WHEEL	389
280	10	y404	IHGHTSET	73
281	10	y405	LIGHT AND HORN SWITCH	2,411
282	10	y416	SHIELD GRID	351
283	10	y425	PIPE	22
284	10	y430	PIPE	432
285	10	y432	SWITCH SET	281
286	10	y434	HEAD LIGHT SET	46
287	10	y469	SCREW	3,406
288	10	y472	SCREW	4,080
289	10	y473	SCREW	1,841

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
290	10	y494	ALEN SCREW	9,340
291	10	y497	ALEN SCREW	120
292	10	y500	HEX. SOCKET HEAD CAP SCREW-DIN912 M5x20-ZN	1,472
293	10	y508	ALLEN SCREW	1,900
294	10	y511	SCREW	9,800
295	10	y520	NUT	638
296	10	y543	WASHER	168
297	10	y548	WASHER	260
298	10	y549	WASHER	18
299	10	y550	WASHER	3
300	10	y551	WASHER	1
301	10	y552	WASHER	3
302	10	y553	WASHER	5,030
303	10	y586	O-RING	451
304	10	y597	SEE GEAR RING	4,486
305	10	y606	SEE GEAR	80
306	10	y615	ELASTIC PIN	11

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
307	10	y616	SPRING PIN	362
308	10	y622	COTTER PIN	29
309	10	y628	SPRING	60
310	10	y629	NEON LIGHT	349
311	10	y632	SHEATHE	1
312	10	y634	TANK	920
313	10	y642	TUBE CLAMP	2,158
314	10	y650	COVER	110
315	10	y661	FUSE	6,380
316	10	y672	TUBE HEAD	904
317	10	y688	WASHER	671
318	10	y690	HOSE ASSY-HYD	383
319	10	y691	FLANGE	47
320	10	y692	PIPE	588
321	10	y695	HOOD	15
322	10	y697	HOOD	1
323	10	y698	HATZ	239

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
324	10	y706	HANDBREAKE GEAR	106
325	10	y707	HANDBREAKE SPRING	2,163
326	10	y708	HANDBREAKE BUTTON	288
327	10	y709	HANDBREAKE LEVER	40
328	10	y710	SPECIAL BOLT	407
329	10	y711	TRANSMISSION SHAFT JOINT	552
330	10	y716	SEEGER RING	970
331	10	y718	HANDBREAKE ROD	1,138
332	10	y721	DECAL	735
333	10	y722	HANDBREAKE SUPPORT	4
334	10	y723	CLAMP	43
335	10	y726	VENTILATOR ELBOW	27
336	10	y727	FUEL HOSE	74
337	10	y730	THROTTLE WIRE-930	59
338	10	y731	SWITCH	2,725
339	10	y733	FUSE BOX	12
340	10	y734	GUARD SUPPORT RUBBER	137

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
341	10	y735	DECAL	417
342	10	y740	DIGITAL SENDER UNIT	1
343	10	y741	BOLT M10x20	2,870
344	10	y746	BOLT	7,120
345	10	y749	NUT	575
346	10	y750	NUT	1
347	10	y751	SPACER WASHER	3,980
348	10	y752	SPACER WASHER	6,420
349	10	y754	RIVETED	120
350	10	y761	DISC	68
351	10	y762	SOCKET	220
352	10	y764	WIRE TERMINAL	148
353	10	y765	WIRE TERMINAL	2
354	10	y766	FIBER SPRING	276
355	10	y769	COVER	3,265
356	10	y770	SOCKET	931
357	10	y771	SOCKET	2,336

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
358	10	y778	HYDRAULIC PUMP	71
359	10	y779	CLUTCH PLATE-942	471
360	10	y786	FLYWHEEL SIDE SUPPORT	6
361	10	y788	CRANKSHAFT CENTRAL SUPPORT	43
362	10	y851	AIR FILTER	949
363	10	y929	EXHAUST SILENCER	120
364	10	y962	220 OHM RESISTANCE	180
365	10	y963	CLUTCH DISC 942	84
366	10	y972	SOCKET	472
367	10	y973	SOCKET	528
368	10	y979	FUEL PRESS.PIPE	19
369	10	y980	PISTON 102 L/M 41	3
370	10	y999	POWER BOX 12V	38
371	10	z121	CRANK CASE 2L/M41	5
372	10	z136	CUP	30
373	10	z155	SHIM0,2	12
374	10	z165	SHIM 0,4	8

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
375	10	z202	CAMSHAFT	20
376	10	z211	PROTECTION TUBE	140
377	10	z235	BELT PULLY	803
378	10	z254	GASK.CYL.HEAD 0,7	350
379	10	z256	GASK.F.CYL.HEAD 0,9	320
380	10	z257	GASK.F.CYL.HEAD 1,0	300
381	10	z270	SPRAYING TUBE	1
382	10	z396	TANK - 938 & 942	217
383	10	z482	JOINT A22x27	4,959
384	10	z653	SEAL RING 31,35x3,53	150
385	10	z702	VALVE STEM SEAL CAP	22
386	10	z758	EL.STARTER 12V 2,7KW	2
387	10	z975	ELEMENT	380
388	70	a3480	FRONT SUPPORT ASSY	284
389	70	a453	PIN	2,743
390	70	A6636	BRACKET	13
391	70	A6637	BRCKET	15

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
392	70	A8061	BRACKET ASSY	10
393	70	A8064	BRACKET	10
394	70	b318	PLATE DRIVEN	1
395	70	c330	PIVOT-CLUTCH OPERATING	43
396	70	c462	ROD	5,367
397	70	c941	BOLT M12 X 63MM	381
398	70	d256	SPACER-THRUST BEARING	728
399	70	d372	CLAMP LH	3
400	70	e644	ASSY-PISTON	519
401	70	g495	DISC	440
402	70	g537	GEAR 41T	3
403	70	h137	GEAR P.T.O. CONSTANT MESH	69
404	70	j834	BATTERY STRAP	63
405	70	k215	PLATE-LOCKING	447
406	70	n397	FRAME ASSMBLY	9
407	70	n398	STREEP	368
408	70	n542	ANGLE LEVER CLAMP	314

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
409	70	o106	HOOD ASSY	3
410	70	o599	BRACKET ASSY	25
411	70	o721	FENDER SUPPORT ASSY . L.H	12
412	70	o758	INPUT SHAFT	1,691
413	70	o823	SUPPORT ASSY	52
414	70	r755	SHAFT REAR AXLE	208
415	70	r980	PANEL ASSY	96
416	70	w401	GUARD ASSY FAN	7
417	70	w909	BRACKET R.H	81
418	70	x555	FILTER BRACKET	93
419	70	y176	PIN	2
420	70	y203	COVER	1
421	70	y216	TOWING PIN ASSY	26
422	70	y245	BUSHER	894
423	70	y246	BUSHER	30
424	70	y295	SUPPORT	89
425	70	y313	CABLE	1

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
426	70	y371	QURD OF HUB ASSY	580
427	70	y376	SPACER	340
428	70	y418	EXHAUST ASSY	11
429	70	y424	SUPPORT	253
430	70	y428	SUPPORT ASSY	11
431	70	y429	SUPPORT	11
432	70	y440	SUPPORT	29
433	70	y442	CLUTCH HOUSING	49
434	70	y676	WASHER	190
435	70	y699	BELL	131
436	70	z396	TANK - 938 & 942	24
437	52	b00002	بست پایه باک ۹۴۲	129
438	52	b00003	بست سیم کشی فنری بزرگ	823
439	52	b00007	برچسب OT40	900
440	52	br001	بازوی بلند روت	27
441	52	br002	بازوی چپ روت	20
442	52	br003	بازوی راست روت	12

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
443	52	br004	بازوی کوتاه روت	29
444	52	br005	برچسب ایمنی روت	2560
445	52	br008	بست کامل زنجیر روت	9
446	52	br010	بلبرینگ سوزنی روت	8
447	52	bt001	برچسب کاپوت تیلر	22
448	52	ch0003	چراغ کامل خطر	335
449	52	ch0005	چراغ راهنما	190
450	52	chr01	چهارشاخ روت	71
451	52	chr02	چهارچوب گیربکس روت	14
452	52	d00006	درپوش	4
453	52	d00007	درپوش زنجیر و دنده ها	12
454	52	d0001	درپوش گیربکس ۳۹۹	2
455	52	d00012	دنده بزرگ	11
456	52	dr001	درپوش بغل سمت چپ روت	14
457	52	dr002	درب عقب روت	14
458	52	dr003	درپوش بالایی بزرگ روت	14
459	52	dr004	درپوش بغل سمت راست روت	13

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
460	52	dr006	درپوش پلاستیکی پایه روت	110
461	52	dr007	درپوش فنرکوپل روت	6
462	52	dr009	درپوش گیربکس روت	9
463	52	dr012	دنده زنجیرزیرروت	1
464	52	dr013	دنده کوچک روت	13
465	52	f00001	فیلتر روغن هاتز ۹۳۸	432
466	52	f00003	فیلتر هواکش بزرگ ۹۴۲	212
467	52	f00005	فن موتور	196
468	52	f00014	فیلتر هواکش ۹۳۰	528
469	52	f00015	فیلتر هواکش فلزی کامل ۹۴۲	40
470	52	fr001	فلنج روت	23
471	52	fr002	فنر زنجیرسفت کن روت	21
472	52	fr003	فنرکوپل روت	57
473	52	fr004	فنرکوپل روت	1
474	52	gm001	گاردان مته چاله کن	1
475	52	gm002	گیربکس مته چاله کن	2
476	52	gr001	قوטי نگهدارنده پایه روت	16

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
477	52	gr004	گیربکس روت	7
478	52	gr005	گاردان روتیواتور ماسکیو	102
479	52	h00002	هواکش کامل ۹۴۲	173
480	52	k00001	کاور بغل موتور هاتز ۹۳۸	5
481	52	khr01	خار شفت روت	18
482	52	kr001	کاسه نمد روت	79
483	52	kr002	کاسه نمد جی روت	505
484	52	l00005	لچکی نگهدارنده پایه	61
485	52	lr001	لوله روت	1
486	52	mm001	مار پیچ منته چاله کن	2
487	52	mr001	محافظ بلبرینگ روت	2
488	52	mr002	محافظ گردگیر روت	15
489	52	mr003	محور قفل کن زنجیر روت	15
490	52	mr004	مهره ۱۰ روت	218
491	52	mr008	میله تنظیم چپ روت	1
492	52	mr010	میله درب عقب روت	19
493	52	mr011	میله روت	267

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
494	52	mr012	میله زنجیر روت	59
495	52	nr002	نگهدارنده میله پایه درب عقب روت	540
496	52	nr003	نگهدارنده میله درب عقب روت	3
497	52	nr004	نیم گاردان ماده روت	12
498	52	o00001	اورینگ پمپ انزکتور	80
499	52	or001	اورینگ روت	19
500	52	or002	اورینگ شفت روت	10
501	52	p00004	پروانه ۹۴۲ بدون دور فن	2
502	52	p00007	پایه شیر تقسیم تراکتور ۹۴۲	36
503	52	p00008	پایه باک ۹۴۲	228
504	52	p00009	پایه نگهدارنده چپ تابلو پشت آمپر	39
505	52	p00010	پایه نگهدارنده راست تابلو پشت آمپر	24
506	52	p00038	پلاک روتیواتور	225
507	52	pr001	پایه تنظیم روت	40
508	52	pr003	پایه راست جی روت	28
509	52	pr004	پایه روت	11
510	52	pr006	پایه نگهدارنده دستگاه روت	27

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
511	52	pr007	پایه نگهدارنده روت	8
512	52	pr009	پیچ ۸*۲۰ روت	227
513	52	pr012	پیچ اتصال ۲ شفت روت	13
514	52	pr018	پیچ پایه گیربکس ۱۲*۵۰ روت	50
515	52	pr020	پیچ تیغه روت	500
516	52	pr021	پیچ گردگیر گیربکس روت	139
517	52	pr022	پین اتصال بازوی روت	55
518	52	pr023	پین بازوی روت	6
519	52	s00004	ست لوازم کلید اضطراری هاتز ۹۳۸	1
520	52	s00005	سرلوله هواکش ۹۴۲	101
521	52	shr02	شفت مرکزی روت	3
522	52	shr03	شیلنگ روغن روت	85
523	52	sr001	سپر راست روت	1
524	52	sr002	صفحه ریز تنظیم روت	2
525	52	t00001	توری آگروز ۹۳۰ لمباردینی	98
526	52	t00016	طلق چراغ خطر	283
527	52	v00005	واشر کاغذی در پمپ	30

ردیف ۱ آگهی : قطعات تراکتور کدهای ۱۰ - ۷۰ - ۵۲

ردیف	کد	کد کالا	نام کالا	تعداد
528	52	vr001	واشر بشقابي روت	45
529	52	vr005	واشر کاغذی روت	81
530	52	vr006	واشر کوپل روت	130
531	52	vr007	واشر لاستیکی روت	11
532	52	vr009	واشر چوب پنبه ای درب زنجیر روت	25
533	52	zr002	زنجیر کامل روت	11